

Automobile Products of India Limited

Date: 15th November, 2021

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalai Street,
Mumbai- 400001.

Dear Sir(s),
Scrip Code: 505032

Sub: Intimation of newspaper publication pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations. 2015.

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached copies of unaudited financial results of the Company for the quarter and half year ended on 30th September, 2021, which was published in The Free Press Journal (English) and Navshakti (Regional Marathi) Newspaper dated 14th November, 2021 by the Company.

The copies of the newspaper clippings are also available on the website of the Company i.e. www.apimumbai.com.

You are requested to kindly take the above information on your record.

Thank You,

Yours faithfully,

FOR AUTOMOBILE PRODUCTS OF INDIA LIMITED


ANKIT PATEL
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER
M. No. A62218

Encl: As above

निःषक्ष आणि निर्भिड दैनिक



www.navshakti.co.in

JAMNAGAR UTILITIES & POWER PRIVATE LIMITED

Registered Office: CPP Control Room, Village Padana, Taluka Lalpur,
District Jamnagar - 361 280, Gujarat.
Phone: 022-35557100 • Email: debenture.investors@jupl.co.in
Website: www.jupl.co.in • CIN: U40100GJ1991PTC051130

EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH SEPTEMBER 2021

(Rs. in crore, except per share data)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended 30 Sep '21	Year Ended 31 Mar '21
		Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	1,169.50	4,425.28
2	Net Profit before Tax	708.56	2,376.43
3	Net Profit after Tax	715.04	2,209.31
4	Total Comprehensive Income [Comprising Profit (after tax) and Other Comprehensive Income (OCI) (after tax)]	711.07	2,276.54
5	Paid up Equity Share Capital	183.25	183.25
6	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	11,656.17	10,257.09
7	Securities Premium Account	994.63	994.63
8	Net worth	16,577.62	15,168.33
9	Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	15,396.28	12,534.68
10	Outstanding Redeemable Preference Shares	5,000.00	5,000.00
11	Debt Equity Ratio	1.30	1.20
12	Earnings per Equity Share (Class 'B') of face value of Re. 1/- each - (Not annualised for the quarter)		
	Basic (in Rupees)	3.95	12.19
	Diluted (in Rupees)	3.95	12.19
13	Debt Redemption Reserve	1,281.25	1,281.25
14	Debt Service Coverage Ratio	2.07	2.05
15	Interest Service Coverage Ratio	3.88	4.65

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of the Unaudited Standalone Financial Results for the quarter ended 30th September 2021 filed with the Stock Exchange under Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Standalone Financial Results for the quarter ended 30th September 2021 are available on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) and can be accessed on the Company's website (www.jupl.co.in).
- For the other line items referred in Regulation 52(4) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, pertinent disclosures have been made to BSE Limited (www.bseindia.com) and can be accessed on the Company's website (www.jupl.co.in).
- The Audit Committee has reviewed, and the Board of Directors has approved the above results and its release at their respective meetings held on 12th November 2021. The Statutory Auditors of the Company have carried out a Limited Review of the aforesaid results.
- In terms of exemption provided in the SEBI circular dated 5th October 2021, results for the corresponding quarter ended 30th September 2020 are not disclosed, as the Company was not required to submit the same under then prevailing SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

For Jamnagar Utilities & Power Private Limited
Sd/-
Satish Parikh
Director
DIN : 00094560

Date : 12th November 2021
Place : Mumbai

SHAHI SHIPPING LIMITED

(Formerly Known as "SKS Logistics Limited")

CIN: L61100MH1990PLC058680

Regd. Office: 404, Abhay Steel House, Baroda Street, Mumbai – 400 009
Tel: 022 41051972 Fax: +91-22-2348 7350 / 51

Email id: admin@shahilogistics.com Website: www.shahilogistics.com
Extract of a Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended 30th September, 2021

Sr No.	Particulars	Quarter Ended 30.09.2021	Half Year Ended 30.09.2021	Quarter Ended 30.09.2021
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
1	Total Income from Operations	274.13	466.18	183.45
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items#)	(10.6)	(27.27)	(54.92)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items#)	(10.6)	(27.27)	(54.92)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items#)	(6.86)	(22.62)	(51.68)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(6.86)	(22.62)	(51.68)
6	Equity Share Capital	1449.49	1449.49	1449.49
7	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -	(0.05)		
1. Basic:		(0.05)	(0.16)	(0.36)
2. Diluted:		(0.05)	(0.16)	(0.36)

Note:

- The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Quarterly Financial Results are available on the BSE website (www.bseindia.com), and on the Company's website (www.shahilogistics.com). The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on November 13, 2021 and the same have also been subjected to a limited review by the statutory auditors of the Company.

Date: November 13, 2021
Place: Mumbai

For and on behalf of the Board
Shahi Shipping Limited
Sarvesh Kumar Shahi
Director
DIN: 00359535

XANDER FINANCE PRIVATE LIMITED

Corporate Identity Number (CIN) : U65921MH1997PTC258670

Regd. Office : 101, 5 North Avenue, Maker Maxity, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai - 400051, Maharashtra
Tel.: +91 22 6119 6000 Fax: +91 22 6119 6080 Email: info@xanderfinance.com

STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE HALF YEAR ENDED 30 SEPTEMBER 2021

(Rs. in Lakh)

Sr. No.	Particulars	Half Year Ended 30-Sep-21	Quarter Ended 30-Sep-21	Quarter Ended 30-Sep-20	Year Ended 31-Mar-21
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	3,150.64	1,092.43	3,947.05	14,049.11
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	616.83	437.13	555.09	584.64
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	616.83	437.13	555.09	584.64
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	403.83	279.82	427.93	394.49
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	390.71	266.70	436.54	410.18
6	Paid-up Equity Share Capital (face value of the share : Rs.10 each)	14,805.02	14,805.02	14,805.02	14,805.02
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves)	27,587.51	27,587.51	40,745.40	39,695.69
8	Net Worth	42,392.53	42,392.53	55,550.42	54,500.71
9	Paid up Debt Capital / Outstanding Debt	25,401.31	25,401.31	61,067.09	32,216.20
10	Debt Equity Ratio	0.60	0.60	1.10	0.59
11	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (in Rupees)				
	Basic EPS:	0.27	0.19	0.29	0.27
	Diluted EPS:	0.27	0.19	0.29	0.27

* EPS, DPS for the quarter and half year ended September 30 2021 and September 30 2020 are not annualised.

NOTES:

- The above financial results for the half year ended September 30, 2021, reviewed by the Statutory Auditors of the Company, have been reviewed and recommended for Board approval by the audit committee at their meeting held on November 12, 2021 and approved by the Board of Directors at their meeting held on November 13, 2021. The above results include the results for the quarter ended September 30, 2021 and September 30, 2020 being the balancing figures between year to date figures up to the half year of the current and previous financial year and quarter ended June 30, 2021 and June 30, 2020 respectively. The figures for quarter ended June 30, 2021 and June 30, 2020 have been certified by the management and were not subject to limited review by the statutory auditors.
- The above is an extract of the detailed format of half yearly financial results filed with the Stock Exchange under Regulation 52 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the half yearly financial results are available on the websites of BSE Limited at www.bseindia.com.
- For the items referred in the Regulation 52 (4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the pertinent disclosures have been made to the Stock Exchange and can be accessed on the website of BSE Limited at www.bseindia.com.

For and on behalf of the Board of Directors
Xander Finance Private Limited
Varun Gopinath
Director
DIN No. : 09070660

Place: Bangalore
Date: November 13, 2021

HEM HOLDINGS AND TRADING LIMITED

Registered Office: 601/602A, Fair Link Centre, Off Andheri Link Road, Andheri (West), Mumbai- 400053,
CIN: L65990MH1982PLC026823 | Email: compliance@hemholdings.com

Extracts of Unaudited Standalone Financial Results for Quarter and Half Year ended 30th September, 2021

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		
		30.09.2021	30.06.2021	30.09.2020	30.09.2021	30.09.2020	31.03.2021
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.06
2	Net Profit/(Loss) from operations before exceptional items and tax	(1.76)	(4.26)	(2.15)	(6.03)	(6.77)	(6.23)
3	Net Profit/(Loss) before tax	(1.76)	(4.26)	(2.15)	(6.03)	(6.77)	(6.23)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax	(1.76)	(4.26)	(2.15)	(6.03)	(6.77)	(6.23)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) and other Comprehensive income for the period]	(1.76)	0.54	(3.31)	(6.03)	(8.57)	(8.99)
6	Paid-up equity share capital (Face Value of the Share shall be indicated)	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00	24.00
7	Earnings Per Share of Rs 10/- each (not annualised):						
	a) Basic	(0.73)	(1.78)	(0.90)	(2.51)	(2.82)	(2.60)
	b) Diluted	(0.73)	(1.78)	(0.90)	(2.51)	(2.82)	(2.60)

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock exchange website www.bseindia.com and on the Company website www.hemholdings.com.
- The above results were reviewed by Audit Committee in its meeting held on 13th November, 2021 and approved by the Board of Directors in its meeting held on 13th November, 2021 and the Limited Review of the same has been carried out by the Auditors.

For, Hem Holdings and Trading Ltd.
Sd/-
(Sangeeta Ketan Shah)
Director

Date : 13.11.2021
Place : Bhilai

Regd. Office : 101, 1st Floor, Centre Point, Somnath Daman Road, Somnath, Dabhel, Nani Daman, Dadra and Nagar Haveli and Daman and Diu (U.T.) 396 210
Corp. Office : 55, Corporate Avenue, Saki Vihar Road, Andheri (E), Mumbai-400 072
Website: www.timechnoplast.com, Email: investors@timechnoplast.com
CIN : L27203DD1989PLC003240

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2021

(₹ In Lakhs)

S No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		Quarter Ending	Half Year Ending	Year Ended	Quarter Ending	Half Year Ending	Year Ended
		30.09.2021	30.09.2020	31.03.2021	30.09.2021	30.09.2020	31.03.2021
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total income from operations	51,956	41,905	89,687	172,546	91,455	74,372
2	Net Profit for the period after tax	2,817	1,151	3,767	5,124	5,029	2,446
3	Total Comprehensive Income	2,817	1,151	3,767	5,183	5,161	2,430
4	Equity Share Capital (Face Value of ₹ 1 each)	2,261	2,261	2,261	2,261	2,261	2,261
5	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as per Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	144,266	-	-
6	Earnings Per Share (Face Value of ₹ 1 each)						
	a) Basic	1.25	0.51	1.67	2.27	2.22	1.08
	b) Diluted	1.24	0.51	1.66	2.26	2.22	1.08
7	Net Worth excluding Revaluation reserve	148,750	141,350	148,750	146,527	196,223	180,061
8	Outstanding Debt	61,927	63,663	61,927	57,939	71,681	72,056
9	Debt Equity Ratio	0.42	0.45	0.42	0.40	0.36	0.40
10	Debt Service Coverage Ratio	1.68	1.55	1.70	2.26	1.93	1.43
11	Interest Service Coverage Ratio	5.71	3.49	4.70	3.89	5.69	3.74

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Half yearly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full Quarterly and Half yearly Financial Results are available on the Stock Exchange websites www.bseindia.com and www.nseindia.com and on Company's website i.e. www.timechnoplast.com

For TIME TECHNOPLAST LIMITED
Anil Jain
Managing Director | DIN : 00183664

Place: Mumbai
Date: 12th November 2021



Choice International Ltd

Equity/Commodity/Currency/Wealth Management | Investment Banking | Management Consulting

CIN: L67190MH1993PLC071117

Choice House, Shree Shakambhari Corporate Park, Plot No.-156-158, J.B. Nagar, Andheri (East), Mumbai-400099.

Tel No. +91-22-6707 9999 Fax: +91-22-6707-9959

Website: www.choiceindia.com, Email ID: info@choiceindia.com

Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter and Half Year ended on September 30, 2021

(Rs. In Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended		Half Year Ended
		Unaudited	Unaudited	Unaudited
		30.09.2021	30.09.2020	30.09.2021
1	Total Income from Operations	6,110.22	3,117.47	12,109.83
2	Net profit for the period before tax (before exceptional items)	1,630.89	(131.68)	3,435.31
3	Net profit for the period before tax (after exceptional items)	1,630.89	(131.68)	3,435.31
4	Net profit for the period after tax (after exceptional items)	1,170.26	(88.98)	2,465.01
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising profit for the period after tax and other Comprehensive income after tax)	1,174.67	(87.48)	2,476.97
6	Paid up Equity Share Capital (face value of Rs. 10 each)	3,980.48	2,000.48	3,980.48
7	Earning per share (quarter numbers are not annualised)			
	(a) Basic (Rs.)	3.61	(0.44)	6.84
	(a) Diluted (Rs.)	3.61	(0.36)	6.84

Notes:

- The above standalone unaudited financial results for the quarter and half year ended September 30, 2021, have been reviewed by the Audit Committee of the Board and recommended for approval and approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on November 12, 2021 and have been subjected to limited review by the statutory auditors of the Company and the auditors have issued an unmodified review report.
- Key data relating to standalone financial results of Choice International Limited are as follows:

(Rs. In Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended		Half Year Ended
		Unaudited	Unaudited	Unaudited
		30.09.2021	30.09.2020	30.09.2021
1	Revenue	360.58	221.90	644.63
2	Profit Before Tax	170.53	97.03	279.84
3	Profit after Tax	105.29	73.62	184.42
4	Other Comprehensive Income	0.10	0.20	0.21
5	Total Comprehensive Income	105.39	73.82	184.63

- The above is an extract of the detailed format of the Consolidated financial results for the quarter & half year ended on September 30, 2021 filed with the Stock Exchange under regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulation 2015. The full format of the standalone financial results and the Consolidated Financial Results for the quarter & half year ended on September 30, 2021 are available on the Stock Exchange website i.e. www.bseindia.com and Company's Website : <https://choiceindia.com/investor/financial-info/>

For Choice International Limited
Sd/-

(Kamal Poddar)
Director - DIN No : 01518700

Place : Mumbai
Date : November 12, 2021

DUKE OFFSHORE LIMITED

(CIN: L45209MH1985PLC038300)

403, URVASHI, OFF SAYANI ROAD, PRABHADEVI, MUMBAI - 400 025.

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED ON 30TH SEPTEMBER, 2021

[Rs. In Lac except EPS]

Sr. No	Particulars	Quarter Ended			Year to date		
		Unaudited 30.09.2021	Unaudited 30.06.2021	Unaudited 30.09.2020	Unaudited 30.09.2021	Unaudited 30.09.2020	Audited 31/03/2021
1	Total Income from operation (Net)	29.62	28.38	46.72	58.00	95.73	190.84
2	Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	(113.35)	(89.34)	(55.56)	(202.69)	(109.15)	(196.78)
3	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (After extraordinary items)	(113.35)	(89.34)	(55.56)	(202.69)	(109.15)	(196.78)
4	Equity Share Capital	965.72	985.72	985.72	985.72	985.72	985.72
5	Earning Per Share (Face Value of Rs. 10/- each)						
	* Basic	(1.15)	(0.91)	(0.56)	(2.06)	(1.11)	(2.00)
	* Diluted	(1.15)	(0.91)	(0.56)	(2.06)	(1.11)	(2.00)

मुंबईत बॉम्बस्फोटाची धमकी

प्रतिनिधी/मुंबई

त्रिपुरामध्ये कथित हिंसाचाराच्या घटनेमुळे मालेगाव, नांदेड, अमरावती बंदला हिंसक वळण मिळाले. ही घटना ताजी असताना आता मुंबईमध्ये बॉम्बस्फोट घडवून आणणार असल्याचा धमकीचा फोन कॉल रेल्वे पोलिसांना आल्याची माहिती समोर आली आहे. हा फोन कॉल कुणी आणि कुठून केला याचा तपास पोलीस करत आहे.

‘मुंबईतील संभाव्य बॉम्ब हल्ल्याची

क्षयरोगाला रोखण्यासाठी महापालिकेचे एक पाऊल

१७ लाख लोकांची तपासणी करणार

प्रतिनिधी / मुंबई

क्षयरोग नियंत्रण आणि प्रतिबंधासाठी महापालिकेचा सार्वजनिक आरोग्य विभाग सातत्याने प्रयत्नशील आहे. याच प्रयत्नांचा भाग म्हणून येत्या १५ ते २५ नोव्हेंबरदरम्यान सार्वजनिक आरोग्य विभागाचा चमू घरोघरी जाऊन नागरिकांची तपासणी करणार आहेत. याअंतर्गत साधारणपणे १७ लाख लोकांची तपासणी होणार आहे. हे सर्वेक्षण सकाळी ९ ते सायंकाळी ४ या वेळेत केले जाणार असून क्षयरोगाला रोखण्यासाठी मुंबई महापालिकेने महत्त्वाचे पाऊल टाकले आहे. मुंबईकरांनी क्षयरोग तपासणी पथकास सहकार्य करावे, असे आवाहन पालिकेच्या कार्यकारी आरोग्य अधिकारी डॉ. मंगला गोमारे यांनी केले आहे.

१५ ते २५ नोव्हेंबरदरम्यान ’डशिलळश्च रलींळीश उरीश ऋळपवळपस’ हे या वर्षाचे पहिले विशेष क्षयरोग तपासणी अभियान महापालिकेद्वारे राबविण्यात येणार आहे. या अभियानांतर्गत क्षयरोगाचा प्रभाव तुलनेने अधिक जाणवलेल्या ५४ टीबी युनिट परिसरांमधील साधारणपणे १७ लाख व्यक्तींची क्षयरोग तपासणी करण्यात येणार आहे. या तपासणी अभियानासाठी महापालिकेचे ८७६ चमू कार्यरत राहणार आहेत. या चमूत त्यांच्या कार्यक्षेत्रातील घरांना प्राधान्याने सकाळी ९ ते सायंकाळी ४ या वेळेत भेटी देऊन क्षयरोग विषयक वैद्यकीय तपासणी केली जाणार आहे. तथापि, घरातील व्यक्ती कामानिमित्त किंवा इतर कारणांसाठी बाहेर असल्यास हे चमू दिवसातील इतर वेळी देखील भेट

माहिती आज वांद्रे आरपीएसकडून दूरध्वनीवरून प्राप्त झाली आहे. कोलरशी संपर्क साधण्यात आला आहे, अशी माहिती रेल्वे पोलीस आयुक्त कैसर खालीद यांनी दिली.

तसंच, सध्याची परिस्थिती पाहता शहरात सुरक्षा व्यवस्था वाढवण्यात आली आहे. सर्व एजन्सींना कळविण्यात आले आहे. आम्ही या प्रकरणाची चौकशी करत आहोत. घाबरण्याची किंवा काळजी करण्याची गरज नाही, असंही खालीद यांनी स्पष्ट केले.

देऊन तपासणी करतील, अशी माहिती डॉ. गोमारे यांनी दिली.

१४ दिवसांपेक्षा अधिक काळ खोकला असणे, २ आठवड्यांपेक्षा अधिक काळ ताप किंवा सायंकाळच्या वेळेस ताप येणे, लक्षणीय स्वरूपात वजन कमी होणे, थुंकीमधून रक्त पडणे, छातीत दुखणे, मानेवर सुज असणे ही क्षयरोगाची लक्षणे आहेत. अशी लक्षणे आढळून आल्यास संबंधितांनी तातडीने महापालिकेच्या वा सरकारी रुग्णालयातून क्षयरोगाची चाचणी करवून घ्यावी. ही चाचणी पूर्णपणे मोफत आहे. तसेच, ज्यांच्या कुटुंबामध्ये एखाद्यास क्षयरोगाची बाधा असल्याचा इतिहास आहे किंवा ज्यांना यापूर्वी क्षयरोगाची बाधा झाली होती, अशा व्यक्तींनी क्षयरोगांच्या लक्षणांबाबत अधिक जागरूक असणे अव्यंत गरजेचे आहे, असे सहाय्यक आरोग्य अधिकारी डॉ. प्रणिता टिपरे यांनी सांगितले.

मोफत उपचारासाठी ‘व्हाऊचर’ देणार!

संशयित रुग्णांची बेडक्यांची तपासणी आणि क्ष-किरण चाचणी केली जाणार आहे. ही चाचणी त्या परिसरातील सरकारी किंवा मुंबई पालिकेच्या प्रयोगशाळेत केली जाणार आहे. तर क्ष-किरण चाचणी निर्धारित खाजगी क्ष-किरण केंद्रामध्ये केली जाणार आहे.

निर्धारित करण्यात आलेल्या खाजगी क्ष-किरण केंद्रामध्ये तपासणी करता यावी, यासाठी संशयित रुग्णाला विशेष ‘व्हाऊचर’ देण्यात येणार आहे. ज्यामुळे संशयित रुग्णाला निर्धारित करण्यात आलेल्या खाजगी क्ष-किरण केंद्रामध्ये जाऊन ही चाचणी मोफत करून घेता येणार आहे.

‘रेल्वे पॉड हॉटेल’ला उत्स्फूर्त प्रतिसाद

प्रतिनिधी/मुंबई

मुंबईसारख्या शहरात दर्जेदार महागडी हॉटेल्स उपलब्ध आहेत. मात्र शहरांवर अभ्यास करणारे विद्यार्थी तसेच एकट्याने प्रवास करणाऱ्यांसाठी आधुनिक सुविधायुक्त अशी माफक दरात तासांवर उपलब्ध होणारी सुरक्षित जागा शहरात उपलब्ध नाही. यामुळे आयआरसीटीसीने मुंबई सेंट्रल येथे ‘रेल्वे पॉड हॉटेल’ उभारण्याचा निर्णय घेतला आहे. अलीकडेच ‘रेल्वे पॉड हॉटेल’ला सुरुवात झाली असून नागरिकांचा उत्स्फूर्त प्रतिसाद मिळत आहे.

मुंबई सेंट्रल येथे २८४ चौरस मीटर जागेत ‘रेल्वे पॉड हॉटेल’ची उभारणी केली. एका पॉडसाठी साधारणपणे ७ लाख रुपये खर्च करण्यात आला असून पॉडमध्ये एकूण २० कॅप्सूल बेडची व्यवस्था आहे. १२ तासांसाठी या हॉटेलचा दर ९०० ते १ हजार रुपयांपर्यंत आकारण्यात आल्याची माहिती रेल्वे अधिकाऱ्यांनी दिली.

महाश्री ट्रेडिंग लिमिटेड					
नों. का.: युनिट-बी/२१, तळ मजला, राज इंडस्ट्रियल कॉम्प्लेक्स प्रिमायसेस को-ऑप. सो. लि., मिलिटरी रोड, मरोळ, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००५९.					
सीआयएन: एल५१९००एमएच१९८४पीएलसी०३४९१८					
३० सप्टेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वर्षासाठी अलेखापरीक्षित अलिप्त वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा					
(सेबी (एलओडीआर) रेग्युलेशनस, २०१५ चे रेग्युलेशन ४७ (१)(बी))					
अनु. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेले अर्ध वर्ष	संपलेले वर्ष	३१ मार्च, २०२१ लेखापरीक्षित
		३० सप्टेंबर, २०२१ अलेखापरीक्षित	३० सप्टेंबर, २०२० अलेखापरीक्षित	३० सप्टेंबर, २०२१ अलेखापरीक्षित	३० सप्टेंबर, २०२० अलेखापरीक्षित
१.	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	२३६०.२५	१५४.३०	३८.९८	२५१४.५५
२.	कर्पूर नफा/(तोटा)	(७०५.६६)	(६४.४५)	(३१६.३४)	(२७०.११)
३.	कोरर निव्वळ नफा/(तोटा)	(७०५.६६)	(६४.४५)	(३१६.३४)	(७७०.११)
४.	एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	(७०५.६६)	(६४.४५)	(३१६.३४)	(७७०.११)
५.	भरणा झालेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य प्रत्येकी रु. १०/- चे)	४०००.००	४०००.००	४०००.००	४०००.००
६.	प्रति समभाग प्राप्ती रुपांतर (प्रत्येकी रु. १०/- चे (अवार्षिक) ए) मूलभूत बी) सौम्यिकृत	(१.७६)	(०.१६)	(०.७९)	(१.९३)
टीपा:					
१. वरील निष्कर्षांचे पुनर्विलोकन लेखापरीक्षण समितीने केले आहे आणि १२ नोव्हेंबर, २०२१ रोजी झालेल्या त्यांच्या बोर्ड मिटिंग मध्ये संचालक मंडळाने त्याम मुंजुरी दिली आणि वैधानिक लेखापरीक्षकांनी “मर्यादित पुनर्विलोकन” करणाऱ्यांशी होते.					
२. तिमाही मध्ये, कंपनीच्या कामकाजावर वेगवेगळ्या बाह्य घटकांमुळे परिणाम झाला. कंपनी अजुनही मनुष्यबळाच्या उपस्थितीवरील निर्वैध तसेच अनिश्चित घडामोडींच्या परिणामी उद्भवणाऱ्या परिस्थितीत आहे. तथापि, कंपनीकडे तिच्या कामकाजास सहाय्यकारी ठरेल असा पचास रोख तालला प्रवाह आहे. व्यवस्थापन त्यांच्या कामकाजावरील स्थितीवर सतत देखरेख ठेवून आहे. व्यवस्थापन व्यवसायातील ज्या कामकाजाचा शोध मुष्टा घेत आहे, वरील सर्व पाहता, व्यवसायाने हे वित्तीय निष्कर्ष एक कार्सेलत कंपनीच्या गृहित्कावर बनवले आहेत.					
३. पुरेशी माहिती नसल्याने, आर्थिक वर्ष २०१८-१९ मध्ये पूर्णपणे क्षतीग्रस्त झालेल्या रु. १० हजारांची किमत्त असलेल्या ३० सप्टेंबर, २०२१ रोजीस समर व्हीला ट्रेडिंग अँड एक्नलोर्स प्रा. लि. (एसटीएपीएल) च्या समभागामाधील तिच्या गुंतवणूकीचे रस्त मूल्य ठरवणे कंपनीला सश्व नाही. साल २०१९-२० साठीच्या त्यांच्या लेखापरिक्षित अलिप्त वित्तीय विवरणांनुसार एसटीएपीएल ची बुक व्हॅल्यू ऋण झाल्याने, व्यवस्थापनाच्या मते, कंपनीच्या आर्थिक स्थितीवर कोणताही मोठा प्रभाव पडू शकणार नाही.					
महाश्री ट्रेडिंग लिमिटेड साठी सही/- (राजेण जगदीश मालपाणी) संचालक (डीआयएन: ००७७१११४)					
टिकाण: मुंबई दिनांक: १२.११.२०२१					

ऑटोमोबाईल प्रॉडक्टस् ऑफ इंडिया लिमिटेड				
नोंदणीकृत कार्यालय : युनिट क्र. एफ-१, १ ला मजला, शांती नगर को-ऑप. इंड. इस्टेट लि., वाकोला, सांताक्रुझ (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५५				
सीआयएन : एल३४१०३एमएच१९४९पीएलसी३२६९७७				
३० सप्टेंबर, २०२१ रोजी संपलेली तिमाही आणि अर्ध वर्षाकरिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा				
(रु. लाखांत)				
तपशील	संपलेली तिमाही ३०.०९.२०२१ अलेखापरिक्षित	संपलेले अर्ध वर्ष ३०.०९.२०२१ अलेखापरिक्षित	संपलेली तिमाही ३०.०९.२०२० अलेखापरिक्षित	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०२१ लेखापरिक्षित
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	४.२५	८.५०	४.२५	१७.००
कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबी पूर्व)	(३४.२३)	(५१.७९)	(२६.२७)	(११५.२२)
कर्पूर वधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्य साधारण बाबी परश्चात	(३४.२३)	(५१.७९)	(२६.२७)	(११५.२२)
करपरश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्य साधारण बाबी परश्चात)	(३४.२०)	(५१.७४)	(२६.१६)	(१४९.००)
कालावधीकरिता एकूण सर्व समावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता करपरश्चात नफा किंवा (तोटा) आणि करपरश्चात इतर सर्व समावेशक उत्पन्न समाविष्ट)	(३४.३९)	(५२.१२)	(२६.१४)	(४९४.७६)
समभाग भांडवल	४८.१८	४८.१८	४८.१८	४८.१८
मागील लेखा वर्षाच्या लेखापरिक्षित ताळेबंदानुसार पुनर्मूल्यांकीत राखीव वगळून राखीव	-	-	-	(४५७.७७)
प्रती समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी रु. १/- च्या) - मूलभूत आणि सौम्यिकृत (अवार्षिकीकृत)	(०.७१)	(१.०७)	(०.५४)	(१०.२५)

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वयर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंजकडे दाखल केलेल्या ३० सप्टेंबर, २०२१ रोजी संपलेली तिमाही आणि अर्ध वर्षाकरिता लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. ३० सप्टेंबर, २०२१ रोजी संपलेली तिमाही आणि अर्ध वर्षाकरिता अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्स्चेंजची वेबसाईट बीएसई www.bseindia.com आणि कंपनीची वेबसाईट www.apimumbai.com वर उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार देवेश भट्ट संचालक डीआयएन : ०८२२५३९२

टिकाण : मुंबई

इंडो अमाईन्स लिमिटेड

सीआयएन : एल९९९१९एमएच१९२२पीएलसी०७००२२

नोंदणीकृत कार्यालय : डब्ल्यू-४४, फेज II, एम.आय.डी.सी., डॉबिवली (पूर्व), जि. ठाणे-४२१२०३.

दू. क्र. : ९१ २५१ २८७१३५४/२८७०९४१/२८७३५२९/२८७०९३९

वेबसाईट : www.indoaminesltd.com, ई-मेल आयडी : shares@indoaminesltd.com

३० सप्टेंबर, २०२१ रोजी संपलेली तिमाही आणि अर्ध वर्षाकरिता अलिप्त आणि एकत्रित अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

(रु. लाखत)													
अ. क्र.	तपशील	अलिप्त						एकत्रित					
		संपलेली तिमाही सप्टेंबर, २०२१ अलेखापरीक्षित	संपलेली तिमाही जून, २०२१ अलेखापरीक्षित	संपलेली तिमाही सप्टेंबर, २०२० अलेखापरीक्षित	संपलेले अर्ध वर्ष सप्टेंबर, २०२१ अलेखापरीक्षित	संपलेले अर्ध वर्ष सप्टेंबर, २०२० अलेखापरीक्षित	संपलेले वर्ष मार्च, २०२१ लेखापरीक्षित	संपलेली तिमाही सप्टेंबर, २०२१ अलेखापरीक्षित	संपलेली तिमाही जून, २०२१ अलेखापरीक्षित	संपलेली तिमाही सप्टेंबर, २०२० अलेखापरीक्षित	संपलेले अर्ध वर्ष सप्टेंबर, २०२१ अलेखापरीक्षित	संपलेले अर्ध वर्ष सप्टेंबर, २०२० अलेखापरीक्षित	संपलेले वर्ष मार्च, २०२१ लेखापरीक्षित
१	प्रवर्तनातून महसुल	१८,०५६.५४	१८,२७०.५२	१३,६३८.९२	३६,३२७.०७	२४,२७२.०८	५३,१३५.४३	१८,३५९.३४	१७,७०७.४२	१३,६६९.१३	३६,०६६.७६	२४,२०४.५४	५४,०५३.२१
२	इतर उत्पन्न	१ ९४.८४	३९५.६५	१ ०६.९२	५९०.४८	१८५.२९	७११.०४	२०६.६६	४०१.८३	१४५.८४	६०८.५०	२२१.६१	८०५.७९
३	एकूण उत्पन्न	१८,२५१.३७	१८,६६६.१६	१३,७४५.८४	३६,९१७.५५	२४,४५७.३७	५४,६४६.४७	१८,५६६.००	१८,१०९.२५	१३,८१४.९७	३६,६७५.२६	२४,४२६.१४	५४,८५८.१२
४	कालावधीसाठी निव्वळ नफा (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींपूर्वी)	४७७.५९	१,२०५.४७	८७७.२३	१,६८५.०७	१,३०३.३९	४,३०७.५०	५४९.८२	१,११६.३८	९४७.२२	१,६६६.२१	१,३७४.७६	४,८९८.८३
५	कालावधीसाठी कर्पूर निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	४७९.५९	१,२०५.४७	८७७.२३	१,६८५.०७	१,३०३.३९	४,३०७.५०	५४९.८२	१,११६.३८	९४७.२२	१,६६६.२१	१,३७४.७६	४,८९८.८३
६	कालावधीसाठी कोरतर निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर)	३६१.१८	८४८.२२	६२०.५७	१,२०९.४१	९९८.९३	३,३०४.७८	३९३.९९	७१२.८८	६३४.४१	१,१०६.८६	९१९.८०	३,७५४.३१
७	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/तोटा (कोरतर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (कोरतर) घटून)	३६३.८३	८३७.६८	६५१.८८	१,२०१.५२	९९५.६६	३,३२८.८१	३९६.६३	७०२.३४	६६५.७२	१,०९८.९७	९१६.७५	३,७७८.७८
८	भरणा झालेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रत्येकी)	३,५३४.८८	३,५३४.८८	३,५३४.८८	३,५३४.८८	३,५३४.८८	३,५३४.८८	३,५३४.८८	३,५३४.८८	३,५३४.८८	३,५३४.८८	३,५३४.८८	३,५३४.८८
९	प्रति भाग प्राप्ती (ईपीएस) (प्रत्येकी रु. १०/- प्रती समभाग) प्रतिभाग प्राप्ती अवार्शिक आहे												
i)	मूलभूत आणि सौम्यिकृत ईपीएस अनन्यसाधारण बाबींपूर्वी रुपयात	१.०३	२.३७	१.८४	३.४०	२.८२	९.४२	१.१२	१.९९	१.८८	३.११	२.७५	१०.६९
ii)	सौम्यिकृत आणि सौम्यिकृत ईपीएस अनन्यसाधारण बाबींनंतर रुपयात	१.०३	२.३७	१.८४	३.४०	२.८२	९.४२	१.१२	१.९९	१.८८	३.११	२.७५	१०.६९

टीपा :

- वरील अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांना लेखापरीक्षण समितीने १२ नोव्हेंबर, २०२१ रोजी पुनर्विलोकित केले आणि १२ नोव्हेंबर, २०२१ रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत संचालक मंडळाने अभिलिखत केले. कंपनीच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांनी ३० सप्टेंबर, २०२१ रोजी संपलेली तिमाही आणि अर्ध वर्षाकरिता वरील सदर अलिप्त व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे मर्यादित पुनर्विलोकन केलं असून त्यावर सुधारणा न सुचविणारे मत नोंदवले आहे.
- वरील विवरण हे कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित कंपनीज (इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड्स) रुत्स, २०१५ (इंड-एस) आणि कंपनीज (इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड्स) रुत्स, २०१५ च्या रुल ३ व संबंधित सुधारणांनुसार बनवले आहे.
- कंपनीने वस्तुसूची, व्यापारी येणी आणि इतर मतांच्या वसुलीसह सदर वित्तीय निष्कर्ष तयार केल्याने परिणाम विचारात घेतले आहेत. कोविड-१९ महामारीमुळे होणाऱ्या भविष्यातील आर्थिक स्थितीचा अंदाज बांधताना तिने वित्तीय निष्कर्षांच्या मुंजुरीच्या तारखेस आर्थिक अनुमानांसह माहितीच्या संबंधित अंतर्गत आणि बाह्यस्तोत्रांचा वापर केला आहे. आणि या मत्ताचे धारण मुल्य वसुली होईल अशी अपेक्षा ठेवली आहे. सध्याच्या स्थितीबरोबर कोविड-१९ महामारीचा परिणाम या निष्कर्षांच्या मुंजुरीच्या तारखेस केलेल्या अंदाजापेक्षा वेगळा असु शकतो.
- मतांमध्ये अंतर्भूत भविष्यातील आर्थिक लाभांच्या उपयोगाच्या अपेक्षित पद्धतीमधील बदलामुळे कंपनीच्या स्थिर मतांसाठी कंपनीने घडारा मोजण्याची तिची पद्धत रीटन डाऊन व्हॅल्यु (डब्ल्यूडीव्ही) मेथड पासून स्ट्रेट लाईन मेथड (एसएलएम) अशी बदलली. इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्डस च्या आधार, कंपनीने ठरवले की, डब्ल्यूडीव्ही मेथड पासून एसएलएम मेथड पर्यंत घडारा पद्धतीमधील बदल हा लेखा तत्वातील बदलामुळे बाधीत लेखा अंदाजातील बदल आहे. लेखा तत्वातील बदलामुळे होणारा बाधीत लेखा अंदाजातील बदल हा सकारात्मकतेने उपयोगित केला आहे. उर्वरित उपयुक्त कार्यकारासह ३१ मार्च, २०२१ रोजीस स्थीर मतांची नेट बुक व्हॅल्यु ही सकारात्मकतेने एसएलएम मेथड वापरून घडारा केली आहे. कंपनीने संपूर्ण वर्षासाठी वित्तीय वर्ष २०२०-२०२१ च्या चौथ्या तिमाहीत एसएलएम विचारात घेतली आणि म्हणून ह्या प्रमाण इतके, ३० सप्टेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या कालावधीसाठीचा घडारा डब्ल्यूडीव्ही मेथड च्या आधारे आहे.
- भारतीय संसदेने कोड ऑन सोशन सिक्युरिटी, २०२० (‘कोड’) ला मुंजुरी दिली, ज्याने अन्य बाबींसह कामावर असताना आणि त्यानंतरच्या कर्मचारी लाभांबाबत पाहिले जाते. भारताच्या राजपत्रात कोड प्रकाशित झाले आहे. कोड आणि त्या अंतर्गतचे नियम यांची निर्धारित तारीख अजून अधिमूचित व्हायची आहे. हे पाहता बदलाचा कोणताही परिणाम झाला तर त्याबाबत संबंधित तरतुदींच्या अधिसूचनेनंतरच आढावा घेऊन गणन केले जाईल.
- कंपनी प्रामुख्याने एकमेव व्यवसाय विभागात काम करते म्हणजेच, रसायनांचे उत्पादन, जो भौगोलिक दृष्ट्या आमचा व्यवसाय कळवतो म्हणजे भारत, युएसए, युरोप, मलेशिया, चीन, ऑस्ट्रेलिया आणि जपान आहेत. म्हणून विभागावर अहवाल केलेले नाहीत.
- मागील कालावधी/वर्षाची आकडेवारी ही आवश्यक तेथे चालु कालावधी/वर्षाच्या वर्गीकरणाशी सुसंगत होण्यासाठी पुनर्गटीत आणि पुनर्वर्गीकृत करण्यात आली आहे.
- प्रति भाग प्राप्ती सोडून सर्व आकडेवारी लाखांत आहे.
- एकत्रिकरणासाठी कंपनीने खालील उपकंपन्यांचे वित्तीय निष्कर्ष विचारांत घेतले आहेत :--
 - अशोक सरफेंवटेटस् प्रायव्हेट लिमिटेड (८७.५७% होल्डींग)
 - इंडो अमाईन्स अमेरिकाज एनएएलसी
 - इंडो अमाईन्स (युरोप) लि.
 - इंडो अमाईन्स (चॅंगझाऊ) कं. लि.
 - इंडो अमाईन्स (मलेशिया) एसडीएन बीएचडी

१०.३० सप्टेंबर, २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध वर्षासाठी अलेखापरिक्षित अलिप्त आणि एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्स्चेंजची वेबसाई